

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 4 회 일반회계 불정면

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
불정면	1,478,177	1,484,564	△6,387
주민 만족 서비스 제공(불정면)	313,616	320,003	△6,387
효율적 불정면 운영	313,616	320,003	△6,387
행정운영 및 관리(불정면)	97,809	102,832	△5,023
201 일반운영비	29,944	33,656	△3,712
02 공공운영비	23,683	27,395	△3,712
○청사	18,600	20,400	△1,800
-수도요금 경정 150,000원 * 12월	1,800	3,600	△1,800
○차량보험료	1,313	1,750	△437
-소형화물 경정 379,460원 * 1대	380	450	△70
-특수화물 경정 588,020원 * 1대	589	800	△211
-맞춤형 복지차량 경정 343,790원 * 1대	344	500	△156
○목도시장 고객지원센터 공공요금	840	1,800	△960
경정 70,000원 * 12월	840	1,800	△960
○복지차량 통신요금 경정 0원	0	515	△515
206 재료비	8,289	9,600	△1,311
01 재료비	8,289	9,600	△1,311
○방역용유류비 경정 1,289,000원	1,289	2,600	△1,311
공공시설 및 장비 유지관리(불정면)	59,858	59,222	636
201 일반운영비	22,720	25,160	△2,440
02 공공운영비	22,720	25,160	△2,440
○막의 재활용품분리수거장 관리	3,800	4,400	△600
-전기요금 경정 150,000원 * 12월	1,800	2,400	△600
○행락지 관리	2,220	3,060	△840
-전기요금 경정 80,000원 * 12월	960	1,800	△840
○건물유지비 경정 4,000,000원	4,000	3,000	1,000
○차량유지비	12,500	14,500	△2,000
-소형화물 경정 3,000,000원 * 1대	3,000	3,500	△500
-특수화물 경정 6,500,000원 * 1대	6,500	7,000	△500
-맞춤형 복지차량 경정 3,000,000원 * 1대	3,000	4,000	△1,000
401 시설비및부대비	33,316	30,000	3,316
01 시설비	33,316	30,000	3,316
○청사다목적실전등설치 경정 4,980,000원	4,980	20,000	△15,020
○청사2층주방공사 경정 9,396,000원	9,396	10,000	△604
○청사 쉼터조성	7,000	0	7,000
○불정면사무소 임시차고설치	7,690	0	7,690
○청사수도설치공사	4,250	0	4,250
405 자산취득비	1,760	2,000	△240
01 자산및물품취득비	1,760	2,000	△240
○엔진 송풍기 경정 880,000원 * 2대	1,760	2,000	△240

부서: 불정면
 정책: 주민편의중심 지역개발(불정면)
 단위: 균형있는 지역개발(불정면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○두촌 농로포장 및 배수로 정비공사(L=150m) 경정 27,702,000원	27,702	30,000	△2,298
○세평 농로포장 및 배수로 정비(L=150m) 경정 23,851,000원	23,851	26,000	△2,149
○덕촌 소하천 정비공사(L=100m) 경정 31,387,000원	31,387	35,000	△3,613
○세곡 세천정비(L=200m) 경정 34,601,000원	34,601	36,000	△1,399
○현동 농로포장(L=100m) 경정 12,859,000원	12,859	18,000	△5,141
○풍림 농로포장(L=80m) 경정 11,108,000원	11,108	15,000	△3,892
○건야 마을안길 정비(L=200m) 경정 17,299,000원	17,299	20,000	△2,701
○두촌 배수로 및 배사면보수(L=120m) 경정 27,070,000원	27,070	29,000	△1,930
○석정 농로포장(L=170m) 경정 22,949,000원	22,949	25,000	△2,051
○영촌 재마을 농로포장(L=150m) 경정 0원	0	20,000	△20,000
○향촌 신성골 세천정비(L=80m) 경정 18,637,000원	18,637	20,000	△1,363
○능현 마을안길 정비(L=300m) 경정 15,987,000원	15,987	18,000	△2,013
○모촌 도로보수(L=200m) 경정 14,727,000원	14,727	15,000	△273
○삼방 연지 도로정비(L=400m) 경정 18,622,000원	18,622	20,000	△1,378
○안촌 마을안길정비(L=100m) 경정 27,643,000원	27,643	30,000	△2,357
○삼방 연지 사면정비(L=50m) 경정 29,791,000원	29,791	35,000	△5,209
○모촌 배수로정비(L=80m) 경정 9,500,000원	9,500	10,000	△500
○영촌 배수로 및 세천사면정비(L=110m)	16,981	0	16,981
○현동 마을농로포장 및 후동천정비(L=40m)	15,000	0	15,000
○불정 마을안길정비(L=20m)	14,200	0	14,200
○건야 마을아스콘덧씌우기(L=200m)	20,000	0	20,000
○불정 반사경설치 및 보수	14,000	0	14,000
○두촌 모내일 안길정비	3,500	0	3,500
○사현 소하천준설(L=350m)	7,169	0	7,169
○하문 세천사면정비(L=20m)	7,680	0	7,680